
 
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 березня  2024 року                                                                           № 38 

с. Дмитрівка 

 

Про  встановлення  тарифу  на  надання  послуг  вантажним  автомобілем 
Самоскид JAC N 120, що надаються  Дмитрівським  комунальним  

підприємством  Дмитрівської сільської ради  "Сількомунгосп" 

  

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною 1 статті 52, 
частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтями 4, 10, 25 Закону України "Про житлово-комунальні послуги" та 
розглянувши розрахункові матеріали щодо встановлення тарифу на надання 
послуг вантажним  автомобілем Самоскид JAC N 120, наданих Дмитрівським 
комунальним підприємством Дмитрівської сільської ради «Сількомунгосп», з 

метою забезпечення сталої роботи комунального підприємства, виконавчий 

комітет  Дмитрівської сільської ради  
 

вирішив: 

  

1. Встановити з 01 квітня 2024 року тариф на надання послуг вантажним  
автомобілем Самоскид JAC N 120 на території Дмитрівської сільської 
територіальної громади з урахуванням ПДВ:  

1) для населення: 
- за 1 годину роботи вантажного  автомобіля Самоскид JAC N 120 - 388.37 

грн; 
- за 1 км пробігу вантажного  автомобіля Самоскид JAC N 120 - 30,01 грн..    
2) для юридичних осіб тариф розраховується  за допомогою програмного 

комплексу "Кошторис". 
2. Організацію та координацію роботи з виконання даного рішення 

покласти на директора Дмитрівського комунального підприємства 
Дмитрівської сільської ради "Сількомунгосп" Акімова Віктора. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника  

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 
благоустрою та цивільного захисту Дмитрівської сільської ради Бабіч Тетяну. 
 

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ 


